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Son Yargı’nın İlk Safhası 

1   Melek Gabriel Daniel’e 1844’teki göksel yargıyla ilgili 
kehaneti bildirdi. Yargının ilk safhasına “geliş öncesi 

yargı” adı verildi çünkü bu, İsa’nın ikinci gelişinden önce 
gerçekleşecektir. Yargının ilk safhasında hangi gruptan kişiler 
dikkate alınacaktır? Bu ne zaman sona erecektir?
“Çünkü yargının, Tanrı’nın ev halkından başlayacağı an gelmiştir”  
(1. Petrus 4:17).  “Kötülük yapan, yine kötülük yapsın. Kirli olan, kirli 
işlerini sürdürsün. Doğru olan, yine doğruyu yapsın. Kutsal olan kutsal 
kalsın. İşte tez geliyorum! Vereceğim ödüller yanımdadır. Herkese 
yaptığının karşılığını vereceğim” (Vahiy 22:11, 12).

Cevap: İsa’nın ikinci gelişinden hemen önce bu zaman 
bitecektir. (Çalışma Rehberi 18’de Başlangıç tarihi 1844 
olarak belirtilmiştir.) Diri ya da ölü, Hıristiyan (“Tanrı’nın 
tapınağı”) olduklarını iddia edenler, geliş öncesi 
yargıda dikkate alınacak guruptur.  

Yargı kurulu geldi, karar okundu ve 
dava kapandı! Çok az şey bundan 

daha aklı başa getirici olabilir. Şimdiye kadar 
yaşamış olan herkesin, her şeyi bilen Tanrı’nın 

önünde hayatlarının değerlendirileceği gün 
hızla yaklaşıyor (2. Korintliler 5:10). Ancak 

bu durumun sizi endişelendirmesine izin 
vermeyin; cesaretinizi toplayın! Milyonlarca 

kişi bu Çalışma Rehberi’nde açıklanan yargı mesajına şimdiden çok iyi bir haber olarak sahip! 
Vahiy kitabı büyük yargıdan dört kere bahseder ve daima övgü ve şükranı vurgular! Peki Kutsal 
Kitap’ın yargıdan binden fazla kez söz ettiğini biliyor muydunuz? Hemen hemen her Kutsal 
Kitap yazarı bundan söz ettiği için yargının önemi abartılamaz. İlerleyen zamanda bu konuya 
dair ciddi bir göz açıcı bakış açısıyla karşılaşacaksınız. Lütfen bunu not ediniz: Son yargının üç 
aşaması vardır; bu dersi çalışırken bunlara dikkat ediniz!

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.



2   Yargıyı kim yönetecek? Savunma avukatı kim? 
Yargıç? Davacı? Tanık kim olacak?
““…Eskiden beri var Olan yerine oturdu. …Tahtı alev alev, mahkeme kuruldu, 
kitaplar açıldı” (Daniel 7:9, 10). “Adil olan İsa Mesih bizi Baba’nın önünde savunur” 
(1. Yuhanna 2:1). “Baba kimseyi yargılamaz, bütün yargılama işini Oğul’a vermiştir” 
(Yuhanna 5:22). “…İblis ya da şeytan denen, bütün dünyayı saptıran o eski yılan… 
yeryüzüne atıldı” (Vahiy 12:9, 10). “Amin, sadık ve gerçek tanık, Tanrı yaratılışının 
kaynağı şöyle diyor” (Vahiy 3:14). (Aynı zamanda bkz. Koloseliler 1:12–15.)

Cevap: Eskiden beri var olan Baba Tanrı yargıyı yürütecek olan güçtür. O seni 
çok seviyor (Yuhanna 16:27). Şeytan sizin tek suçlayıcınızdır. Sizi seven ve en 
iyi arkadaşınız olan İsa gökteki yargıda savunucunuz, yargıcınız ve tanığınız 
olacak. İsa, yargının “kutsalların lehine” verileceğini vaat ediyor (Daniel 7:22).
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3   İkinci geliş öncesindeki yargı 
hakkında kullanılan kanıtların 

kaynağı nedir? İnsanlar hangi 
standarda göre yargılanacak? Tanrı 
zaten her birey hakkında her şeyi 
bildiğine göre, neden bir yargıya 
ihtiyaç var ki?
“Mahkeme kuruldu, kitaplar açıldı” (Daniel 7:10). “Ölüler kitaplarda 
yazılanlara bakılarak yaptıklarına göre yargılandı” (Vahiy 20:12). “Özgürlük Yasası’yla yargılanacak 
olanlar gibi konuşup davranın” (Yakup 2:12). “Hem melekler hem insanlar için, bütün evren için seyirlik 
oyun olduk” (1. Korintliler 4:9).

Cevap: Bu mahkemenin kanıtları, kişinin hayatının tüm detaylarının kaydedildiği “kitaplardan” 
gelmektedir. İnananlar için duanın, tövbenin ve günahların bağışlanmasının kaydı herkesin göreceği 
şekilde olacaktır. Kayıtlar, Tanrı’nın gücünün Hıristiyanların değişen hayatlar yaşamasını mümkün kıldığını 
kanıtlayacaktır. Tanrı, kutsallarından memnundur ve onların yaşamlarına dair kanıtları paylaşmaktan 
mutluluk duyacaktır. Yargı “Mesih İsa’ya ait olanlara artık hiçbir mahkûmiyet” (Romalılar 8:1) olmadığını 
kanıtlayacaktır.

On Emir, Tanrı’nın yargısındaki standarttır. (Yakup 2:10–12). O’nun yasasını çiğnemek günahtır (1. 
Yuhanna 3:4). Yasanın doğruluğu İsa’nın sayesinde O’nun tüm halkında yerine getirilecektir (Romalılar 
8:3, 4). Bunun imkânsız olduğunu iddia etmek İsa’nın sözünden ve gücünden şüphe etmektir.

Yargı, Tanrı’yı bilgilendirmek için değildir. O’nun zaten her şeyden çoktan beri haberi vardır (2. Timoteos 
2:19). Kurtarılanlar günah nedeniyle alçaltılmış olan bu dünyadan cennete 

gideceklerdir. Hem melekler hem de inançtan kopmamış 
olanlar, yeniden günaha başlayabilecek herhangi birini 
Tanrı’nın egemenliğine kabul etmekten kesinlikle rahatsızlık 

duyacaklardır. Bu yüzden, yargıda onlara her detay 
gösterilecek ve her soruya cevap verilecektir. Şeytanın asıl 
amacı her zaman Tanrı’yı adaletsiz, acımasız, sevgisiz ve yalan 
söyleyen biri olarak itibarsızlaştırmak olmuştur. Bu, evrendeki 
tüm varlıkların, Tanrı’nın günahkârlara karşı ne kadar sabırlı 
olduğunu ilk elden görmesini daha da önemli hale getiriyor. 
Tanrı’nın karakterinin doğrulanması yargının bir diğer çok 
önemli amacıdır (Vahiy 11:16–19; 15:2–4; 16:5, 7; 19:1, 
2; Daniel 4:36, 37). Unutmayın ki, Tanrı’ya, yargıyı ele alış 
biçiminden dolayı teşekkür ve yücelik sunmaktayız.
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4   İkinci Geliş öncesi yargıda kişinin hayatının hangi 
kısmı dikkate alınır? Bu zamanda ne teyit edilecek, 
armağanlara nasıl karar verilecektir?

“Tanrı her işi, her gizli şeyi yargılayacaktır, ister iyi ister kötü olsun” (Vaiz 12:14). “Bırakın biçim 
vaktine dek birlikte büyüsünler. …İnsanoğlu meleklerini gönderecek, onlar da insanları günaha 
düşüren her şeyi, kötülük yapan herkesi O’nun egemenliğinden toplayıp kızgın fırına atacaklar” 
(Matta 13:30, 41). “İşte tez geliyorum! Vereceğim ödüller yanımdadır. Herkese yaptığının 
karşılığını vereceğim” (Vahiy 22:12).

Cevap: Bu süreçte gizli düşünceler ve gizli eylemler de dahil olmak üzere yaşamın her 
ayrıntısı gözden geçirilecektir. Bu nedenle yargının bu ilk aşamasına “araştırıcı yargı” 
adı verilmiştir. Yargı, Hıristiyan olduğunu bildiren kişilerden hangilerinin kurtulacağını 
kesinleştirecektir. Adları ikinci geliş öncesinde kararlaştırılmayanların da hiç şüphesiz kayıp 
oldukları ispatlanacaktır. Lütufla kurtulmuş olsak da armağanlar bir Hıristiyan’ın inancının 
samimiyetini kanıtlayan işlerine, eylemlerine ya da gidişatına göre verilecektir (Yakup 2:26).



	     Son Yargı’nın İkinci Safhası

5   Vahiy kitabının 20. bölümündeki 1000 yıllık göksel 
yargıda hangi grup yer alıyor? Yargının bu ikinci 
aşamasının amacı nedir?

“Kutsalların dünyayı yargılayacağını bilmiyor musunuz? …melekleri bile yargılayacağımızı 
bilmiyor musunuz?” (1. Korintliler 6:2, 3). “Bazı tahtlar ve bunlara oturanları gördüm. Onlara 
yargılama yetkisi verilmişti” (Vahiy 20:4).

Cevap: Mesih’in ikinci gelişinde göğe götürülen, her yaştan kurtarılmış insanlar topluluğu olan 
“kutsallar”, yargının bu ikinci aşamasına katılacaklardır. Farz edelim ki bir aile, öldürülen çok 
sevdikleri oğullarının cennette olmadığını ama katilin cennette olduğunu öğrendi. Hiç şüphesiz bu 
ailenin bazı cevaplara ihtiyacı olacaktır. İşte yargının bu ikinci aşaması bu soruların her birine cevap 
verecektir. Kurtulmamış her kişinin hayatı (şeytan ve iblisleri de dahil olmak üzere), kurtulanlar 
tarafından incelenecek ve onlar da nihayetinde İsa’nın her birinin ebedi kaderi için belirlediği 
kararlar konusunda hemfikir olacaklardır. Yargının keyfi bir mesele olmadığı herkes tarafından 
anlaşılacaktır. Aksine yargı, insanların İsa’ya ya da başka bir efendiye hizmet etme konusunda 
yapmış oldukları seçimleri tasdikler (Vahiy 22:11, 12). (1000 yıl konusunu çalışmak için bkz: 12. 
Çalışma Rehberi).
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      Son Yargı’nın Üçüncü Safhası

6   Son yargının üçüncü safhası ne zaman ve nerede gerçekleşecek? 
Yargılamanın bu aşaması hangi grubu ilgilendiriyor?
“O gün O’nun ayakları Yeruşalim’in doğusundaki Zeytin Dağı’nın üzerinde duracak. …Efendi bütün 

kutsallarla birlikte gelecek! Bütün ülke Geva’dan Yeruşalim’in güneyindeki Rimmon’a dek Arava Ovası gibi 
olacak” (Zekeriya 14:4, 5, 10). “Kutsal kentin, yeni Yeruşalim’in gökten, Tanrı’nın yanından indiğini gördüm. 
Güveyi için hazırlanmış süslü bir gelin gibiydi” (Vahiy 21:2). “Bin yıl tamamlanınca şeytan… ulusları –Gog’la 
Magog’u – saptırmak, savaş için bir araya toplamak üzere zindandan çıkacak” (Vahiy 20:7, 8).

Cevap: Yargının üçüncü aşaması, Vahiy kitabının 
1000 yıllık süreçten bahsedilen 20. bölümünün 
sonunda, İsa’nın kutsal kentle birlikte yeryüzüne 
dönmesinden sonra gerçekleşecektir. Şeytan ve 
iblisleri dahil, şimdiye kadar yaşamış olan tüm 
günahkârlar orada olacaktır. 1000 yılın bitiminde 
her yaştan günahkârlar dirileceklerdir (Vahiy 20:5). 
Şeytan onları aldatmak için güçlü bir propagandaya 
başlayacaktır. Şaşırtıcı bir şekilde, şeytan dünyada 
yaşayan ulusları kutsal kenti ele geçirebileceklerine ikna 
etme konusunda başarılı olacaktır. 

7   Daha sonrasında 
ne olacaktır?

	 “Yeryüzünün dört bir yanından 
gelerek kutsalların ordugâhını ve sevilen 
kenti kuşattılar” (Vahiy 20:9).

Cevap: Günahkâr kenti kuşatacak ve 
saldırmaya hazırlanacak.
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8   Onların savaş plânını ne sekteye uğratacaktır? Bunun 
sonuçları ne olacaktır?
“Tahtın önünde duran küçük büyük, ölüleri gördüm. Sonra kitaplar açıldı. Yaşam kitabı denen 

başka bir kitap daha açıldı. Ölüler kitaplarda yazılanlara bakılarak yaptıklarına göre yargılandı” (Vahiy 
20:12). “Hepimiz Mesih’in yargı kürsüsü önüne çıkmak zorundayız.” (2. Korintliler 5:10). “Varlığım hakkı 
için her diz önümde çökecek, her dil Tanrı olduğumu açıkça söyleyecek. Böylece her birimiz kendi adına 
Tanrı’ya hesap verecektir” (Romalılar 14:11, 12).

Cevap: Aniden Tanrı kentin üzerinde belirir (Vahiy 19:11–21). Hakikatin zamanı işte o zaman gelmiştir. 
Şeytan ve iblisleri de dahil olmak üzere, dünyanın başlangıcından bu yana her kayıp can, şimdi yargılanmak 
üzere Tanrı’nın karşısına çıkacak, herkesin gözü Kralların Kralı’nın üzerinde olacaktır (Vahiy 20:12).

Her Yaşam Gözden Geçirilecek
Bu zamanda her kayıp can kendi yaşamında yaptığı işleri, Tanrı’nın sürekli, samimi tövbe çağrılarını, O’nun 
sevgi dolu sesini, ikna çabalarını ve bunlara karşılık kişinin yanıt vermeyi defalarca reddetmesini hatırlar. 
Bunların hepsi orada olacak ve hiçbirinin doğruluğu tartışılamayacak ve bu gerçekler reddedilemeyecektir. 
Tanrı, günahkârların tam olarak ne yaptıklarını anlamasını ister. Tanrı, her şeyi açıklığa kavuşturmak için 
istenen her türlü ayrıntıyı sağlayacaktır; kitapları ve kayıtları mevcuttur.

Örtbas Yok
Tanrı göksel bir gizleme, olanları örtbas etme gibi bir şey 
yapmayacaktır. Hiçbir kanıtı yok etmeyecek. Saklanacak 
hiçbir şey yok. Her şey açık ve şimdiye kadar yaşamış olan 
herkes ve tüm iyi melekler ve iblisler bütün bu sahneye 
şahit olacaklardır.

Kaybolmuşlar Dizlerinin Üstüne 
Çökecektir
Bir anda bir hareketlenme olacaktır. Kayıp bir can, 
günahını kabul etmek ve Tanrı’nın ona karşı fazlasıyla 
adil davrandığını açıkça itiraf etmek için dizlerinin 

üzerine çökecektir. İnatçı gururu kendisini yanıt vermekten alıkoymuştu. Ancak şimdi her tarafta 
insanlar ve iblisler birlikte aynı şekilde diz çöküyorlar (Filipililer 2:10, 11). Daha sonra neredeyse aynı 
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anda büyük bir hareketle, geri kalan tüm insanlar ve şeytan da dahil iblisler, Tanrı’nın önünde diz 
çökecekler ardan temizleyip, O’nun kendilerine karşı sevgi dolu, adil ve merhametli davrandığına tanıklık 
edeceklerdir.

Herkes Yargının Adil Olduğunu İtiraf Edecektir
Herkes kendilerine verilen ölüm yargısının adil olduğunu ve bunun günahı ele almak için tek güvenli 
yol olduğunu itiraf edecektir. Her kayıp kişi kendi kendini “yıkıma uğra”tmıştır (Hosea 13:9). Tanrı 
şimdi evrenin önünde aklanmış bir şekilde durmaktadır. Şeytanın suçlamaları ve iddiaları kalbi 
katılaşmış bir günahkârın sapkın yalanları olarak ortaya konulmuş ve itibarsızlaştırılmıştır.

9   Son adımların hangileri günahı evrenden yok edecek ve 
doğrulara güvenli bir konut ve gelecek sağlayacaktır?
“…kutsalların ordugâhını ve sevilen kenti kuşattılar. Ama gökten ateş yağdı, onları yakıp yok 

etti. Onları saptıran İblis ise canavarla sahte peygamberin de içinde bulunduğu ateş ve kükürt gölüne 
atıldı” (Vahiy 20:9, 10). “Kötüleri ezeceksiniz. Çünkü bunları 
yaptığım gün, ayağınızın altında kül olacaklar” (Malaki 
4:3). “Çünkü bakın, yeni bir yeryüzü, yeni bir gök yaratmak 
üzereyim” (Yeşaya 65:17). “Ama biz… doğruluğun 
barınacağı yeni gökleri, yeni yeryüzünü bekliyoruz” (2. 
Petrus 3:13). “İşte, Tanrı’nın konutu insanların arasındadır. 
…Onlar O’nun halkı olacaklar, Tanrı’nın kendisi de onların 
arasında bulunacak” (Vahiy 21:3).

Cevap: Günahkârların üzerine gökten ateş yağacak. 
Ateş, günahı ve onun esiri olanları sonsuza dek tamamen 
yok edecektir. (Cehennem ateşiyle ilgili tüm ayrıntılar için 
bkz: 11. Çalışma Rehberi.) Bu, Tanrı’nın halkı için derin bir üzüntü ve keder dönemi olacaktır. Bu ateşte 
hemen hemen her insanın bir sevdiği ya da arkadaşı olacaktır. Koruyucu melekler muhtemelen yıllardır 
korudukları ve sevdikleri insanları kaybettikleri için göz yaşı dökeceklerdir. Mesih şüphesiz sevdiği ve 
uzun süredir yakardığı kişiler için ağlayacaktır. O korkunç anda, Tanrı’nın, sevgi dolu Babamız’ın, acısı tarif 

edilemez olacaktır.

Yeni Gök ve Yeryüzü
Sonra Efendi, kurtardığı halkının gözyaşlarını silecek (Vahiy 21:4) 
ve kutsalları için yeni bir cennet ve yeni bir yeryüzü yaratacak ve 
hepsinden önemlisi O, sonsuza kadar burada halkıyla birlikte 
yaşayacak!



10

10  Eski Antlaşma’da bahsedilen tapınakta 
gerçekleşen Günahların Bağışlanma 
Günü töreni, yargıyı ve Tanrı’nın günahı 
ortadan kaldırma ve düzeni yeniden 
sağlama tasarısını nasıl simgeliyordu?

Cevap: 2. Çalışma Rehberi’nde şeytanın yalanlarla Tanrı’yı suçladığını ve O’na meydan okuduğunu, 
günahın çirkin habisliğini yeryüzüne getirdiğini öğrendik. Eski İsrail’deki Günahların Bağışlanma Günü, 
semboller aracılığıyla Tanrı’nın günah sorununu çözeceğini ve bağışlanma yoluyla dünyamıza uyumu geri 
getireceğini öğretiyordu. (Bağışlanma İngilizcede “at-one-ment” şeklindedir ya da diğer bir deyişle “her 
şeyi bütünsel uyumlu hale getirmek” anlamındadır.) Yeryüzündeki tapınakta sembolik adımlar şöyleydi:

A.	� Tanrı’nın Kuzusu insanların günahını  
örtmek için öldürülecekti.

B.	� Başrahip kanı Bağışlanma Kapağı’nın 
önüne serpecekti.

C.	� Yargı şu sıralamayla gerçekleşecekti:
	 (1)	 Doğru olan kişilerin doğruluğu 	
		  onaylanacak
	 (2)	 Tövbe etmeyenler yok edilecek
	 (3)	 Günah tapınaktan temizlenecek

Bu sembolik adımlar, Tanrı’nın evrendeki göksel 
karargâhı olan göksel tapınakta başlatılan 
gerçek Günahların Bağışlanma Günü olaylarını 
temsil eder. Yukarıdaki ilk nokta aşağıdaki 
ilk noktanın olayının sembolüdür; yukarıdaki ikinci nokta, aşağıdaki ikinci noktanın sembolüdür, vb. 
Tanrı’nın bu büyük bağışlanma olaylarını ne kadar açık bir şekilde sembolize ettiğine dikkat ediniz:

A.	� İsa insanlar için Kendi canını bir kurban olarak 
sunar (1. Korintliler 15:3; 5:7).

B.	� İsa Başrahibimiz olarak, insanları Tanrı’nın 
benzerliğine geri döndürür (İbraniler 4:14-16; 
Romalılar 8:29).

C.	� Yargı, iyi ve günahkâr yaşamları doğrulamak 
için kayıtları sağlar ve ardından günahın 
kayıtlarını gökteki tapınaktan temizler (Vahiy 
20:12; Elçilerin İşleri 3:19–21).

D.	� Şeytan, günahın ortaya çıkmasında 
ve insanların günah işlemesine neden 

D.	� Daha sonrasında günah Azazel için ayrılan  
tekeye aktarılacak

E.	 Azazel için ayrılan teke çöle gönderilecek
F.	� Günah insanlardan ve tapınaktan temizlenecek
                                      G.	� Herkes yeni yaşamlarına 

temiz, yeni bir sayfayla 
başlayacak

olmanın esas sorumluluğunu taşır  
(1. Yuhanna 3:8; Vahiy 22:12).

E.	 �Şeytan “çöle” sürülür (Vahiy 20’de bahsedilen 
1000 yıl).

F.	� Şeytan, günah ve günaha tutunanlar ile 
birlikte yok edilir (Vahiy  20:10; 21:8;  
Mezmur 37:10, 20; Nahum 1:9).

G.	� Tanrı’nın halkı için yeni bir yeryüzü yaratılır. 
Günah ile kaybedilen tüm iyi şeyler Efendi’nin 
kutsallarına yeniden verilir (2. Petrus 3:13; 
Elçilerin İşleri 3:20, 21).
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Evren ve içindeki her şey ilk yaratıldığı 
günahsız haline dönene kadar bağışlanma 
tamamlanmayacaktır.

11  Bu Çalışma Rehberinde  
yargı hakkında bahsedilen  

   iyi haber nedir?
Cevap: İyi haberleri aşağıdaki kısımda sizler için özetledik…   

A.	� Tanrı ve O’nun günah sorununu ele 
alma biçimi tüm insanlığın önünde 
doğrulanacaktır. Yargının temel amacı 
budur (Vahiy 19:2).

B.	� Yargı, Tanrı’nın halkının yararına olacak 
şekilde kararlaştırılacaktır (Daniel 7:21, 
22).

C.	� Günah artık doğru insanların sorunu 
olmayacaktır (Vahiy 22:3–5).

D.	� Günah yok edilecek ve bir daha asla ortaya 
çıkmayacaktır (Nahum 1:9).

E.	� Âdem ile Havva’nın günah nedeniyle 
kaybettiği her şey, kurtulanlara geri 
verilecektir (Vahiy 21:3–5).

F.	� Günahkârlar küle dönüşecektir, sonsuza 
dek işkence görmeyeceklerdir (Malaki 4:1).

G.	� Yargıda, İsa yargıç, savunucu ve tanık 
olacaktır (Yuhanna 5:22; 1. Yuhanna 2:1; 
Vahiy 3:14).

H.	� Hem Baba hem Oğul bizi sevmektedir. 
Suçlayıcı olan şeytandır.  (Yuhanna 3:16; 
17:23; 13:1; Vahiy 12:10).

I.	� Göksel kitaplar doğrulara yardımcı olacaktır 
çünkü onlar kurtuluşlarında Tanrı’nın 
önderliğini göstereceklerdir (Daniel 12:1).

J.	� Mesih’e ait olanlara hiçbir mahkûmiyet yoktur. 
Yargı bu gerçeği açıkça ortaya koyacaktır  
(Romalılar 8:1).

K.	 �Hiç kimse (insan ya da melek) Tanrı’nın 
adaletsiz olduğundan şikâyet etmeyecektir. 
Tanrı’nın herkese karşı sevgi dolu, adil, 
lütufkâr ve merhametli olduğu konusunda 
hemfikir olacağız (Filipililer 2:10, 11).

12  Tanrı, eğer İsa’yı hayatınıza girmeye 
davet ederseniz ve O’nun kontrolü 
elinde tutmasına izin verirseniz, 

göksel yargıda sizi aklayacağını vaat eder. 
Bugün O’nu hayatınıza girmesi için davet 
edecek misiniz?

Cevabınız:  
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1. �İsa’yı Kurtarıcı olarak kabul etmekle O’nu Efendi olarak kabul etmek 
arasındaki fark nedir?

Cevap: Fark oldukça büyüktür. O’nu Kurtarıcı olarak kabul ettiğinizde, O sizi günahtan ve onun bedelini 
ödemekten kurtarır ve size yeni bir yaşam verir. Sizi günahkârdan bir kutsala çevirir. Bu, muhteşem bir mucizedir 
ve kurtuluş için şarttır. O olmadan kimse kurtulamaz. Ancak bu noktada İsa’nın sizler için yapacağı şeyler henüz 
bitmedi. Yeniden doğdunuz, ama O’nun tasarısı sizin de büyüyüp O’na benzemenizdir (Efesliler 4:13). O’nu her 
gün yaşamınızın egemeni, yani Efendi olarak kabul ettiğinizde İsa, siz Mesih’te olgunlaşana kadar mucizeleriyle, 
lütufta ve bir Mesih İsa inançlısının davranışı nasıl olursa, sizin de o davranışta gelişmenizi sağlar (2. Petrus 
3:18).

Sorun: Bizim Kendi Yolumuz
Sorun şu ki, kendi hayatlarımızı sürdürmek ve kendi yolumuza sahip olmak istiyoruz. Kutsal Kitap buna “suç”, yani 
günah adını verir (Yeşaya 53:6). İsa’yı Efendimiz olarak kabul etmek o kadar önemlidir ki, Yeni Antlaşma’dan 
İsa’dan 766 kez “Efendi” olarak bahsedilmektedir! Yalnızca Elçilerin İşleri kitabında Kendisinden 110 kez “Efendi”, 
fakat yalnızca iki kez “Kurtarıcı” olarak söz edilir. Bu, O’nu hayatlarımızın Efendisi ve Egemeni olarak tanımanın ne 
kadar önemli olduğunu gösterir.

İhmâl Edilmiş bir Zorunluluk- O’nu Efendi olarak kabul etmek
İsa, Efendi olarak çağrılmanın unutulmuş ve ihmâl edilmiş bir zorunluluk olacağını bildiğinden, Kendisinin 
Efendi olduğunu vurgulamaya devam etti (2. Korintliler 4:5). O’nu hayatımızın Efendisi yapmadığımız sürece, 
Mesih’in doğruluğunu giyinmiş, yetişkin Hıristiyanlar olmamızın hiçbir yolu yoktur. Bunun yerine “zavallı, acınacak 
durumda, yoksul, kör ve çıplak” durumda kalırız ve daha da kötüsü “hiçbir şeye gereksinmem”iz yokmuş gibi 
hissederiz (Vahiy 3:17).

2. �Tanrı’nın halkının günahlarının kaydı Günahların Bağışlanma Günü’nde Azazel 
için ayrılan tekeye aktarıldığına göre, bu aynı zamanda O’nu bizim günahlarımızın 
taşıyıcısı da yapmaz mı? Günahlarımızı yalnızca İsa üstlenmedi mi?

Cevap: Şeytanı temsil eden Azazel için ayrılan teke hiçbir şekilde günahlarımızın bedelini ödemez veya taşımaz. 
Bağışlanma Günü’nde kurban edilen Efendi’nin kuzusu, Golgota’da günahlarımızı taşıyan ve bedelini ödeyen 
İsa’yı temsil ediyordu. Yalnıza İsa, “dünyanın günahını ortadan kaldıran”dı (Yuhanna 1:29). Şeytan (diğer tüm 
günahkârlar gibi—Vahiy 20:12–15) kendi günahlarından dolayı cezalandırılacaktır; bu, (1) günahın varlığının, (2) 
kendi kötü eylemlerinin ve (3) dünyadaki herkesi günah işlemeye yönlendirmenin sorumluluğunu içerecektir. Tanrı 
onu açıkça günahlardan sorumlu tutacaktır. Günahların Bağışlanma Gününde günahın Azazel için ayrılan tekeye 
(şeytan) aktarılmasını içeren benzetmenin anlatmak istediği şey budur.

Sorularınız Cevaplandı
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3. �Kutsal Kitap, Tanrı’nın tövbe eden tüm günahkârları affettiği konusunda 
açıktır (1. Yuhanna 1:9). Ayrıca, bağışlanmış olsa da bu günahların kaydının 
zamanın sonuna kadar göksel kitaplarda kalacağı da açıktır (Elçilerin İşleri 
3:19-21). Günahlar affedildiğinde kayıtları neden silinmiyor?

Cevap: Bunun çok iyi bir nedeni vardır. Günahkârların yargısı, dünyanın son zamanında yok edilmelerinden 
hemen önce gerçekleşene kadar göksel yargı tamamlanmayacaktır. Eğer Tanrı, yargının bu son aşamasından 
önce kayıtları yok etmiş olsaydı, diğerleri tarafından günahları örtbas etmekle suçlanabilirdi. Yargı 
tamamlanıncaya kadar tüm kayıtlar incelenebilecek şekilde açık kalacaktır.

4. �Bazıları yargılamanın çarmıhta gerçekleştiğini söylüyor. Diğerleri bunun 
ölümle gerçekleştiğini söylüyor. Bu Çalışma Rehberinde gösterilen yargı 
zamanının doğru olduğundan emin olabilir miyiz?

Cevap: Evet. Dolayısıyla yargının zamanlamasından emin olabiliriz; Tanrı bunu Daniel 7. bölümde üç kez 
açıkça belirtmiştir. Tanrı’nın bu özel zamanlamasına dikkat edin, Tanrı asla belirsizliğe yer bırakmaz. Sıralama 
bu bölümde (8–14, 20–22, 24–27. ayetler) şu şekilde ifade edilmektedir:

A.	 Küçük boynuz: MS 538-1798 yıllarında hüküm sürmüştür. (Bkz: 15. Çalışma Rehberi.)
B.	 Yargı: 1798’den sonra başlamıştır (1844’de) ve İsa’nın ikinci gelişine kadar devam edecektir. 
C.	 Tanrı’nın yeni egemenliği, yargının sonunda kurulmuştur. 

Evet. Dolayısıyla Tanrı, yargının ölümde ya da çarmıhta değil, 1798 ile İsa’nın ikinci gelişi arasında verileceğini 
açıkça belirtiyor. İlk meleğin mesajının kısmen şu olduğunu unutmayın: “O’nun yargılama saati geldi” (Vahiy 
14:6, 7). Tanrı’nın son zaman insanları dünyaya Tanrı’yı yüceltmelerini vaaz etmeli çünkü son yargı şu anda 
başlamış durumda!

5. �Bu yargı çalışmamızdan hangi önemli dersi öğrenebiliriz?
Cevap: Aşağıdaki beş noktaya dikkat ediniz:

A.	� Tanrı’nın harekete geçmesi uzun zaman alıyormuş gibi görünebilir, ancak zamanlaması doğrudur. 
Kaybolmuş olan hiçbir insan asla “Ben anlamamıştım” ya da “Ben bilmiyordum” diyemeyecek.

B.	� Şeytan ve her türlü kötülük, eninde sonunda, Tanrı tarafından yargıda mağlup edilecektir. Son Yargı 
Tanrı’nın işi olduğundan ve tüm gerçekler O’na ait olduğundan, başkalarını yargılamayı bırakıp 
bunu O’nun yapmasına izin vermeliyiz. Tanrı’nın yargılama işini devralmak bizim için ciddi bir 
meseledir. Bu O’nun yetkisine erişmeye çalışmaktır.

C.	� Tanrı, O’nunla nasıl ilişki kuracağımıza ve kime tapınacağımıza karar verme konusunda hepimizi özgür 
bırakıyor. Ancak O’nun Sözü’ne aykırı karar verdiğimizde ciddi sonuçlara hazırlıklı olmalıyız.



Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir tanesini bile kaçırmayın!
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Çalışma Rehberi 24: Tanrı Astrologlara ve Medyumlara Esin Verir mi?

Çalışma Rehberi 25: Tanrı’ya Güveniriz?

Çalışma Rehberi 26: Dönüştüren bir Sevgi

Çalışma Rehberi 27: Geriye Dönüş Yokur

Çalışma Rehberi 16: Gökten Gelen Melek Mesajı 

Çalışma Rehberi 17: Plânları Tanrı Çizdi 

Çalışma Rehberi 18: Tam Zamanında! 

Çalışma Rehberi 19: Son Yargı

Çalışma Rehberi 20:  Canavarın İşareti

Çalışma Rehberi 21: Kutsal Kitap Kehanetlerinde ABD
Çalışma Rehberi 22: Diğer Kadın

Çalışma Rehberi 23: Mesih’in Gelini

Çalışma Rehberi 15: Mesih-Karşıtı Kimdir?

D.	� Tanrı bizi o kadar çok seviyor ki, bu son zaman konularını açıklığa kavuşturmak için bize Daniel ve 
Vahiy kitaplarını verdi. Bizi güvende tutacak tek şey O’nu dinlemek ve O’nun bu önemli kehanet 
kitaplarındaki öğütlerine uymaktır.

E.	� Şeytan hepimizi yok etmeye kararlı. Aldatma taktikleri o kadar etkili ve ikna edici ki, çok az insan 
dışında herkes tuzağa düşecek. Bizi şeytanın tuzaklarından korumak için hayatlarımızda her gün 
çalışan İsa’nın diriltme gücü olmasaydı, şeytan tarafından yok edilirdik.

İlk 14 Çalışma Rehberimizi gördünüz mü? Cevabınız hayırsa,  
www.AmazingFactsPDF.org adresine baş vurunuz.

Bu Çalışma Rehberi 27 bölümlük 
bir dizinin sadece bir tanesi!

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın

http://www.AmazingFactsPDF.org
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1.	 Son yargının kaç aşaması vardır? (1)
	 Altı	 	 Bir	 	 Üç

2.	� Yargının ilk aşamasına ilişkin doğru 
maddeleri işaretleyiniz. (7)

	 İkinci gelişten önceki yargıdır.
	 1844’de başlamıştır.
	 Şu an devam etmektedir.
	 Suçlayıcı olan şeytandır.
	 Melek Gabriel yargıçtır.
	 Tanrı yönetmektedir.
	 Yunus peygamber önceden haberini  

	 vermiştir.
	 Tanrı’nın yasası standarttır.
	� Hıristiyan olduğunu bildirenlerin 

yaşamlarını incelenecektir.

3.	� 1000 yıl boyunca gerçekleşecek olan 
yargının ikinci aşamasıyla ilgili hangi 
maddeler doğrudur? (3)

	 Her yaştan doğrular orada bulunacaktır.
	� Şeytan devamlı olarak yargı sürecini 

sekteye uğratacaktır.
	� Şeytanın cezasının adil olduğu konusunda 

herkes hemfikirdir.
	 Şeytanın iblisleri affedilecektir.
	 Günahkârlar haklarını arayacaklardır.
	� Doğrular, bazı dostlarının neden 

kaybolduğunu öğreneceklerdir.

4.	� İsa üç sıfatla hizmet edecektir. Bunlar 
nelerdir? (3)

	 Yargıç	 	 Mahkemenin yazmanı
	 Tanık	 	 Savunucu
	 Komiser

5.	� Günahkârlar kutsal kenti çevreledikten 1000 
sene sonra bizzat yargılanmak üzere orada 
bulunacaklar. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

6.	� Tanrı her kayıp kişiye neden kaybolduklarını 
açıklayacaktır. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

7.	� Yargının hangi safhasında şimdiye kadar yaşamış 
olan herkes (iyi ve günahkâr) ve şeytan ve onun 
bütün iblisleri bizzat bulunacaktır? (1)

	 İlk aşama: şu an devam eden ikinci geliş öncesi yargı
	 İkinci aşama: 1000 yıl süresince
	 Üçüncü aşama: 1000 yılın sonunda

8.	� Göklerin yargısında kayıt kitapları neden 
gereklidir? (1)

	 Tanrı’ya gerçekleri bildirmek için
	 Tanrı’ya neleri unutmuş olabileceğini hatırlatmak için
	 Meleklere yapacak bir şey vermek için
	� İnsanların, meleklerin ve diğer dünyalarda yaşayanların, 

Tanrı’nın yargıyı adil ve doğru bir şekilde ele aldığını 
anlamalarına yardımcı olmak için

9.	� “Bağışlanma” İngilizcesiyle “Atonement” 
“her şeyi tanrısal ahenge getirmek demektir.” 
Aşağıdakilerden hangileri büyük göksel 
bağışlanmanın bir parçasıdır? (5)

	 İsa’nın çarmıhta ölümü
	 Yargı
	 İsa’nın bizim Başrahibimiz olarak hizmeti
	 Nuh’un günlerindeki tufan
	 Aslanların inindeki Daniel
	 Günah ve günahkârların ebedi yok edilişi
	 Yeni gökler ve yeni yeryüzünün yaratılışı
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Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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10.	� Aşağıdakilerden hangileri yargıya dair iyi 
haberlerdir? (5)

	 Yargıya, kutsalların lehine olacak şekilde karar  
	 verilecektir.

	 Şeytan cehennemde sonsuza dek yanacaktır.
	 Günah bir daha ortaya çıkmayacaktır.
	 Günah uzak bir gelecekte kolayca tekrardan  

	 ortaya çıkabilir.
	 İsa bizim yargıcımız, savunucumuz ve tanığımızdır.
	� Tanrı’nın günah ve kurtuluşla mücadele yöntemi 

tamamen doğrulanacaktır.
	� Âdem ile Havva’nın günahla kaybettiği her şey geri 

verilecektir.

11.	� Şeytanın yargıdaki günah keçisi olduğuna 
dair gerçek nedir? (3)

	 Günahı başlatmasından dolayı cezalandırılacaktır.
	� Her kişiyi günaha yönlendirmesinden dolayı 

cezalandırılacaktır.
	� Günahlarımızın bedelini ödemekle hiçbir ilgisi 

yoktur.

	� Şeytan, günah keçisi olmayı reddedecek ve 
kaçacaktır.

12.	� Yargı keyfi değildir. Bunun yerine, 
insanların ya İsa’ya tapınmak ya da 
başka bir efendi seçmek konusunda 
zaten yapmış oldukları seçimleri 
doğrulamaktadır. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

13.	� Yargının temel amacı insanlara, 
şeytana, iyi meleklere ve iblislere, 
diğer alemlerde yaşayanlara, Tanrı’nın 
günahı başlangıcından bu yana bilgece, 
adil ve tarafsız bir şekilde ele aldığını 
açıklamaktır. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

14.	� Tanrı, Kendisini yaşamınıza girmeye 
davet ederseniz ve kontrolü O’nun elinde 
tutmasına izin verirseniz, göksel yargıda 
sizi aklayacağını vaat eder. Bugün O’nu 
hayatınıza girmeye davet edecek misiniz?

	 Evet.	 	 Hayır.

Özet Sayfası Devamı
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